
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Jasmina Grbović Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: jasmina.grbovic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Nabavka i ugradnja opreme i podloge za dečija igrališta  i teretane  na 
otvorenom na teritoriji Grada Novog Sada

Referentni broj: 0093

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 37535200 - Oprema za dečija igrališta Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Nabavka i ugradnja opreme i podloge za dečija igrališta i teretane na otvorenom na teritoriji Grada Novog Sada

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 15.04.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0008834

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka: III.1.1
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Professional_criteria_as_stated_in_the_pro
curement_documents

Umesto:
Ne

Glasi:
Da

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 26.04.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 29.04.2021
Lokalno vreme: 10:30:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 26.04.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 29.04.2021
Lokalno vreme: 10:30:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 15.04.2021.godine izvršio izmenu konkursne dokumentacije i to: 

1. u Obrascu strukture ponuđene cene -0093 Predmer i predračun na sledeći način:

1.1. MENJA se naziv dela B-1 Predmera i GLASI:„ „B-1“ SPECIFIKACIJA OPREME ZA „Street Workout“ ,
1.2.  MENJA se tekst ispod naziva u delu predmera B-1 i GLASI: „U jediničnu cenu uračunati nabavku, transport i isporuku  

multifunkcionalne sprave, koja spada u kategoriju sprava za dečije igralište, a prema upustvu i specifikaciji proizvođača opreme, tehničkim 
i tehnološkim karakteristikama iste.  Isporučiti rekvizite za dečije igralište - prema važećim SRPS i EN 1176-1 ili odgovarajućim 
standardima za ovu vrstu opreme. Pozicije instalacije fitnes multisprave i bazna montaža/temeljenje, deo su predmera  radova na 
ugradnji podloge za dečije igralište.“   

1.3. u tački 4. OSTALI RADOVI, deo B-2 Predmera: „PREDMER RADOVA NA UGRADNJI PODLOGE ZA –Street Workout“, DODAJE 
se pozicija pod rednim brojem 24. i glasi:

„RED.BR. :24
BR.POZ.: 3,00
OPIS RADOVA: Realizacija prvog pregleda rekreacionog igrališta, pre stavljanja u upotrebu, sa ispitivanjem podloge za 

ublažavanje pada sa HIC testerom. Sve u skladu sa članom 24. Pravilnika o bezbednosti dečijih igrališta. Prvi pregled obavlja Imenovano 
telo, kojim se potvrđuje opšti nivo bezbednosti opreme i potrebnih površina, kao i ispunjenje zahteve za postavljanje igrališta, odnosno 
ispunjenje osnovnih zahteva Pravilnika. Organizacija koja sprovodi ocenjivanje treba da poseduje važeće Rešenje Ministarstva privrede, za 
obavljanje te delatnosti. Obračun po komadu za jedno dečije igralište.

JEDINICA MERE: KOM
KOLIČINA RADOVA: 10
JEDINIČNA CENA:
UKUPNO: „
1.4.       MENJA se tekst ispod naziva u delu predmera V-1 i GLASI: „U jediničnu cenu uračunati nabavku, transport i isporuku  

fitnes sprave, koja spada u kategoriju sprava za dečije igralište, a prema upustvu i specifikaciji proizvođača opreme, tehničkim i 
tehnološkim karakteristikama iste.  Isporučiti rekvizite za dečije igralište - prema važećim SRPS i EN 1176-1 ili odgovarajućim standardima 
za ovu vrstu opreme. Pozicije instalacije fitnes multisprave i bazna montaža/temeljenje, deo su predmera  radova na ugradnji podloge za 
dečije igralište.“   

 1.5.     u tački 4 OSTALI RADOVI, deo V-2 Predmera „PREDMER RADOVA NA UGRADNJI PODLOGE ZA FITNES ZA MLADE“, DODAJE 
se pozicija pod rednim brojem 24. i glasi:

„RED.BR. :24
BR.POZ.: 3,00
OPIS RADOVA: Realizacija prvog pregleda rekreacionog igrališta, pre stavljanja u upotrebu, sa ispitivanjem podloge za 

ublažavanje pada sa HIC testerom. Sve u skladu sa članom 24. Pravilnika o bezbednosti dečijih igrališta. Prvi pregled obavlja Imenovano 
telo, kojim se potvrđuje opšti nivo bezbednosti opreme i potrebnih površina, kao i ispunjenje zahteve za postavljanje igrališta, odnosno 
ispunjenje osnovnih zahteva Pravilnika. Organizacija koja sprovodi ocenjivanje treba da poseduje važeće Rešenje Ministarstva privrede, za 
obavljanje te delatnosti. Obračun po komadu za jedno dečije igralište.

JEDINICA MERE: KOM
KOLIČINA RADOVA: 3
JEDINIČNA CENA:
UKUPNO: „

2. Na osnovu izvršenih izmena navedenih u tačkama 1.1. do 1.5 u delu „Tehnička dokumentacija i planovi“ MENjA SE u celini 
„0093 Tehnički opis“ (usklađeni su nazivi u tehničkom opisu sa nazivima u delovima predmera) 

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


